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1 
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7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

No. 

94 

235 

38 

13 

84 

231 

61 

222 

108 

295 

218 

5 

42 

161 

44 

132 

56 

18 

96 

92 

3 

52 

97 

168 

253 

30 

53 

196 

191 

258 

66 

70 

123 

213D 

Name 

Hugo Eklund 

Charlie Jonasson 

Kevin Pentell 

Jonathan Landström 

Ludwig Granquist 

Theodore Zackrisson 

Vincent Kraft 

Ella Jönsson 

Alve Alehall 

Linus Thisted 

Patrick Kristiansen 

Viggo Vestergren 

Matilda Ribbnäs 

Lukas Fredén 

Linnea Jensen 

Kevin Gharib 

Alvin Johansson 

Tuva Davidsson 

Ivar Hagardzon 

Tim Sköld 

Fredd Thordin 

Tilde Ströby 

Karl-Melker Borhammar 

Nils Rydnemalm 

Theo Berndtsson 

Ulrik Undseth-Andersen 

Ludvig Stjernkvist Grönvall 

Alexander Rogstad 

Oskar Machacek 

Elton Malmborg 

Julius Gyllin 

Vidar Ekesäter 

Leo Rychter 

Wilton Nelson 

Class 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 
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9 

10 

11 

12 

13 

14 
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17 
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20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

35 
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SKCC 1 Söndag 

Junior 125 

1. Tidskörning Total (Saxad) 

Malmö Automobilklubb 1,250 km 


