

SKCC 1 Söndag

Junior 125

Malmö Automobilklubb 1,250 km

1. Tidskörning Total (Saxad)

Pos	No.	Name	Class	Total points
1	94	Hugo Eklund	Junior 125	1
2	235	Charlie Jonasson	Junior 125	2
3	38	Kevin Pentell	Junior 125	3
4	13	Jonathan Landström	Junior 125	4
5	84	Ludwig Granquist	Junior 125	5
6	231	Theodore Zackrisson	Junior 125	6
7	61	Vincent Kraft	Junior 125	7
8	222	Ella Jönsson	Junior 125	8
9	108	Alve Alehall	Junior 125	9
10	295	Linus Thisted	Junior 125	10
11	218	Patrick Kristiansen	Junior 125	11
12	5	Viggo Vestergren	Junior 125	12
13	42	Matilda Ribbnäs	Junior 125	13
14	161	Lukas Fredén	Junior 125	14
15	44	Linnea Jensen	Junior 125	15
16	132	Kevin Gharib	Junior 125	16
17	56	Alvin Johansson	Junior 125	17
18	18	Tuva Davidsson	Junior 125	18
19	96	Ivar Hagardzon	Junior 125	19
20	92	Tim Sköld	Junior 125	20
21	3	Fredd Thordin	Junior 125	21
22	52	Tilde Ströby	Junior 125	22
23	97	Karl-Melker Borhammar	Junior 125	23
24	168	Nils Rydnemalm	Junior 125	24
25	253	Theo Berndtsson	Junior 125	25
26	30	Ulrik Undseth-Andersen	Junior 125	26
27	53	Ludvig Stjernkvist Grönvall	Junior 125	27
28	196	Alexander Rogstad	Junior 125	28
29	191	Oskar Machacek	Junior 125	29
30	258	Elton Malmborg	Junior 125	30
31	66	Julius Gyllin	Junior 125	31
32	70	Vidar Ekėsäter	Junior 125	32
33	123	Leo Rychter	Junior 125	33
34	213D	Wilton Nelson	Junior 125	35